
 

 

UCHWAŁA NR 159/IX/2025 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 

oraz niedochodzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających 

Gminie Kłodzko lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu  

lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 59 ust. 1-3 i art. 59a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 64/IX/2024 Rady Gminy Kłodzko z dnia 30 października 2024 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie oraz niedochodzenia należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Kłodzko lub jej jednostkom organizacyjnym, 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 

publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg (Dz. Urz Woj. Doln. z 2024 r. 

poz. 5679) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Z zastrzeżeniem art. 59a ust. 2 ustawy o finansach publicznych postanawia się o niedochodzeniu 

od dłużnika należności przypadających Gminie Kłodzko lub jej jednostkom organizacyjnym 

wymienionym w art. 9 pkt 3, 4 i 13 ustawy, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł,  

a w przypadku należności z tytułu rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych - jeżeli  

jej kwota jest równa świadczeniu pieniężnemu w rozumieniu tej ustawy albo większa od tego 

świadczenia.”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 200/VIII/2020 Rady Gminy Kłodzko z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 

niedochodzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Kłodzko 

oraz jej jednostkom organizacyjnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 

Ryszard Jastrzębski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 3749


		2025-09-10T10:30:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




